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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

TOIMINTAKERTOMUS

Gasgrid on kaasujen siirrosta ja siirtojärjestelmästä vastaava 
verkonhaltija Suomessa ja kansallisen vetyverkon kehittäjä. 
Yhtiö tarjoaa asiakkailleen turvallista, luotettavaa ja 
kustannustehokasta kaasujen siirtoa.

Y
htiö edistää tulevaisuuden hii-
lineutraalia energia- ja raaka
ainejärjestelmää kiihdyttämällä 
kansantalouden kasvua vety

talouden avulla sekä kehittää aktiivisesti ja 
asiakaslähtöisesti siirtoalustaansa.

Gasgrid-konsernin muodostavat valtio
omisteinen emoyhtiö Gasgrid Finland Oy 
sekä tytäryhtiöt Gasgrid vetyverkot Oy ja 
Floating LNG Terminal Finland Oy.

Strategia ja arvot
Gasgridin strategia vuosille 2024–2026 
keskittyy puhtaiden kaasujen käyttöä 
tukevan monikaasualustan kehittämiseen. 
Gasgridin strategiassa korostuu puhtaan 
siirtymän edistäminen. Yhtiön tavoitteena 
on rakentaa yhteistyökumppaneiden kanssa 
Suomeen Euroopan parhaat lähtökohdat 
vetytaloudelle ja perusta vähäpäästöiselle 
monikaasualustalle. Kaasujärjestelmän 
muutos puhtaiden kaasujen käyttöä tuke-
vaksi monikaasualustaksi kiihtyy lähestyt-
täessä 2030-lukua.

Vähäpäästöisten kotimaisten kaasujen, 
kuten vihreän vedyn, synteettisen metaanin 

ja biokaasun, merkittävää markkinaehtoista 
kasvua energiajärjestelmässä edistetään 
matkalla kohti hiilineutraalia Suomea 2035. 
Toimintavarmalla kaasualustalla tuotetaan 
asiakkaille arvoa, ennustettavuutta ja jousta-
vuutta sekä yhteiskunnalle huoltovarmuutta.

Yhtiön toiminta perustuu sen arvoihin: 
Toimimme yhdessä, Rakennamme tulevai-
suutta ja Tunnemme vastuumme.

Strategian perustana ovat ilmaston-
muutos, kaupungistuminen, väestönkasvu, 
moninapainen maailma, digitalisaatio 
ja tekoäly sekä energiantarpeen kasvu. 
Gasgridin toiminta-ajatuksena on tarjota 
asiakkaille turvallista, luotettavaa ja kus-
tannustehokasta kaasujen siirtoa ja siihen 
liittyviä markkinapalveluita.

Strategia perustuu viiteen painopisteeseen:

	› Joustava monikaasualustan kehittäjä: 
Rakennamme monikaasualustaa, 
koska muutos kohti päästöttömiä 
energiamuotoja yhteiskunnassa kiihtyy 
ja Suomi tavoittelee hiilineutraaliutta 
vuoteen 2035 mennessä.

	› Vetytalouden yhdistäjä: Kiihdytämme 
vetytalouden kasvua Suomessa 
infrastruktuurin, markkinoiden ja laaja-
alaisen yhteistyön keinoin.

	› Investointien kiihdyttäjä: Luomme hyvät 
ja ennakoitavat investointiedellytykset 
vedyn tuotannolle ja vetyä käyttävälle 
jatkojalostusteollisuudelle.

	› Vastuullinen vaikuttaja: Olemme 
avoimesti ja läpinäkyvästi toimiva 
siirtoverkonhaltija ja vastuullisuuden 
edelläkävijä.

	› Edelläkävijöiden kasvattaja: Meillä 
on tyytyväinen, työhönsä sitoutunut ja 
ammatillisesti kehittyvä henkilöstö.

Gasgrid organisoitiin uudelleen vuoden 
2023 lopussa vahvistamaan tulevaisuuden 
tarpeita. Uusi organisaatiorakenne astui 
voimaan 1.1.2024.

Kaasuliiketoiminta
Kaasumarkkinoiden epävarmuus jatkui 
Euroopassa, mutta Suomessa siirtomäärät 
pysyivät edellisen vuoden tasolla. Gasgridin 
asiakkaat varasivat vuonna 2024 siirtoka-
pasiteettia yhteensä 14,9 TWh, missä oli 
pientä nousua verrattuna edellisen vuoden 
varauksiin.

Suomen kaasumarkkinoilla vuosi 2024 
voidaan jakaa kahteen ajanjaksoon: 
poikkeukselliseen ensimmäiseen, jolloin 

kaasun kysyntä katettiin pääasiassa 
Suomen kaasujärjestelmään liittyneiden 
LNG-terminaalien kautta. Toinen ajan-
jakso alkoi 22.4.2024, kun vaurioitunut 
Balticconnector-meriputki saatiin korjattua 
ja otettua uudelleen käyttöön. Tämän jäl-
keen kaasumarkkinoiden tila pysyi toimin-
nallisesti vakaampana. Kaasua käytettiin 
katsausvuonna yhteensä 14,0 (13,4) TWh. 
Suurin vuorokautinen kaasun siirtovolyymi 
130 GWh oli 4.1.2024. Katsausvuoden 
siirtoalustan toimitusvarmuus oli 100 (100) 
prosenttia.

Kaasun käyttö vaihteli voimakkaasti 
lämpötilojen, mutta erityisesti sähkön 
hintojen vaihtelun mukaan. Kaasu toimi 
vaihtelevassa toimintaympäristössä tasa-
painottavana tekijänä, sillä kaasukäyttöi-
set voimalaitokset pystyvät reagoimaan 
nopeasti sähköntarpeen muutoksiin. 
Sääolosuhteiden lisäksi kaasumarkkinan toi-
mintaan vaikuttivat pitkittyneet ydinvoima-
laitosten vuosihuollot sekä poliittiset lakot.

Katsausvuoden ensimmäisen kvar-
taalin aikana Suomen kaasun kysyntä 
katettiin LNG-terminaalien kaasun avulla 
Balticconnectorin vaurioitumisen vuoksi. 
Säätilan voimakas vaihtelu katsausvuo-
den aikana yhdistettynä LNG-hankinta- ja 
toimitusketjuihin aiheutti ajoittain haas-
tavia tilanteita kysynnän ja tarjonnan 
tasapainotukseen sekä kaasutoimitus-
ten jatkuvuuden varmistamiseen.  
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Nämä pystyttiin  ratkaisemaan eri toimijoi-
den kanssa hyvällä yhteistyöllä. Katsaus-
vuoden aikana Suomen markkina-alueella 
kaasuenergian hintataso vaihteli voimak-
kaasti, mikä poikkesi merkittävästi muun 
muassa Baltian maiden hintatasosta.

Gasgrid kilpailutti poikkeuksellisessa 
markkinatilanteessa Inkoo LNG Terminal 
Delivery Service -palvelun. Tällä varmistet-
tiin riittävä ja kustannustehokas markkina-
perusteinen tasehallinta ja pienennettiin 
kaasun riittämättömyysriskiä.

Talven aikana kaasun käyttäjille pystyttiin 
turvaamaan kaasutoimitukset ja toimitus-
varmuus pysyi tiukoista tilanteista huoli-
matta korkealla tasolla. Balticconnectorin 
korjaustyöt etenivät suunnitellusti, ja meri-
putken kaupallinen käyttöönotto tapahtui 
22.4.2024. Balticconnectorin kaupalli-
sen käyttöönoton jälkeen markkinatilanne 
vakautui nopeasti.

Vuonna 2024 kaasuliiketoiminnoissa 
keskityttiin asiakassuhteiden syventämiseen 
ja toteutettiin aiempina vuosina luotuja 
asiakkuudenhallinnan toimintamalleja. 
Katsausvuoden aikana kaasujen käyttäjiksi 
rekisteröityi seitsemän uutta toimijaa. Uusia 
markkinaosapuolia rekisteröityi Suomen 
lisäksi Bulgariasta, Italiasta, Tanskasta, 
Iso-Britanniasta ja Puolasta. Gasgridilla 
oli rekisteröityjä markkinarooleja vuoden 
lopussa yli 140 kappaletta. Vuonna 2024 
Gasgrid järjesti asiakas- ja ajankohtais-
foorumeja, joissa käsiteltiin ajankohtaisia 
kaasumarkkinan toiminnan ja kehittämisen 
teemoja, kuten puhtaiden kaasujen mark-
kinan kehittämiseen liittyviä teemoja sekä 
Balticconnectorin kapasiteetinjakomalliin 
tehtyjä muutoksia. Asiakkaille pidettiin 

lisäksi säännöllisesti webinaareja, joissa 
viestittiin kaasumarkkinoiden tapahtumista 
ja ajankohtaisista asioista.

Aktiivisen verkostoitumisen lisäksi yhtiö 
seuraa systemaattisesti asiakastyytyväisyy-
den kehitystä vuosittain. Helmikuussa 2024 
Energiavirasto vahvisti alkuperätakuupalve-
lun uudet palveluehdot ja Gasgrid hyväk-
syttiin Association of Issuing Bodies (AIB) 
Gas Schemen jäseneksi. Tämä tarkoittaa, 
että yhtiö voi myöntää sekä kansallisia että 
eurooppalaisia EECS (European Energy 
Certificate System) -alkuperätakuita.

Vuoden 2024 aikana yhtiö myönsi alku-
perätakuita noin 367 (350) gigawattitunnin 
edestä. Kansallisen biokaasun tuotannon 
lisäksi alkuperätakuita siirrettiin Suomeen 
Liettuasta ja Tanskasta. Ensimmäiset 
eurooppalaiset alkuperätakuut Suomessa 
tuotetulle biokaasulle myönnettiin heinä-
kuussa. Aktiivisen verkostoitumisen lisäksi 
yhtiö seuraa systemaattisesti asiakastyy-
tyväisyyden kehitystä vuosittain ja mittaa 
koko sidosryhmäverkoston NPS-tulosta. 
Vuoden 2024 NPS-tulos oli 37. 

LNG-terminaali
Gasgridin Inkoossa sijaitsevan LNG-termi-
naalin toisena toimintavuotena terminaa-
lista höyrystettiin kaasun siirtoverkostoon 
19,3 TWh kaasua ja uudelleenlastat-
tiiin (reloading) 1,65 TWh LNG:tä suuria 
LNG-tankkereita pienempiin laivoihin.
 Suomen ja Viron välinen 
Balticconnector-meriputki oli lokakuusta 
2023 vaurioitumisen vuoksi poissa käy-
töstä huhtikuun 2024 lopulle saakka. 
LNG-terminaalin avulla pystyttiin vähentä-
mään kaasunsiirtoputken vikaantumisesta 

aiheutuvia kaasun toimitus- ja huoltovar-
muusriskejä. LNG-terminaalin toiminta 
turvasi kaasun siirtoa Balticconnectorin 
korjaustöiden aikana. Vaikeasta talvesta ja 
putkirikosta huolimatta terminaalin toi-
mitusvarmuus pysyi erinomaisella tasolla, 
eikä toimituskatkoja ollut. LNG-toimitukset 
terminaalille Inkoossa toteutuivat suunnitel-
lusti, vaikka yleisesti esimerkiksi Pohjois-Itä-
meren jääolosuhteet olivat haastavat.

Terminaalilla vierailleiden suurten 
LNG-säiliöalusten määrä kasvoi 33 pro-
senttia edelliseen vuoteen verrattuna. 
Lisäksi terminaalin palveluvalikoimaan 
alkuvuodesta saatu uudelleenlastaus eli 
reloading kasvatti liikennettä 18 pienem-
män kokoluokan LNG-säiliöaluksen verran. 
Jo toukokuussa LNG-terminaalin vuosit-
taisesta varauskapasiteetista oli myyty 95 
prosenttia.

Toisen toimintavuotensa aikana LNG-ter-
minaalin toimintaa ja kaupallisia prosesseja 
kehitettiin edelleen. Pienemmän kokoluo-
kan laivojen vierailu terminaalilla mahdol-
listettiin, ja ensimmäinen pienempi laiva 
vieraili terminaalilla tammikuun alussa 
2024. Pienemmillä laivoilla voi tuoda ter-
minaalille lisälasteja tai niihin voidaan las-
tata LNG:tä terminaalilaivasta ja kuljettaa 
muun muassa siirtoverkon ulkopuolisiin, niin 
sanottuihin off-grid-terminaaleihin.

Toisen toimintavuoden aikana kehi-
tystoimia tehtiin terminaalin teknisissä 
prosesseissa. Ympäristömelumittausten 
ja -mallinnuksen pohjalta laaditun melun-
torjuntatoimenpidesuunnitelman mukai-
sesti LNG-aluksella koteloitiin kannella 
sijaitsevia tuulettimia sekä käynnistettiin 
projekti kannella melua aiheuttaneen 

paineenhallinnan siirtämiseksi aluksesta 
pysyvästi mantereelle.

LNG-terminaalin toiminnasta on jär-
jestetty kuntalaisille säännöllisiä asuka-
sinfoja, jotka ovat osoittautuneet tärkeiksi 
kanaviksi asukaspalautteen keräämi-
sessä ja terminaalin operatiivisten toimien 
kehittämisessä.

Vetyliiketoiminnan kehitys
Kansallisen vedynsiirtoinfrastruktuurin suun-
nittelu, alueellisten vetylaaksojen kehitys ja 
rajat ylittävän vetyinfrastruktuurin kehityk-
seen osallistuminen jatkuivat vuonna 2024 
vetytalouden investointien mahdollistami-
seksi. Kansallisen vetyverkon ensimmäisen 
vaiheen reittisuunnitelmaluonnos julkaistiin 
huhtikuussa, ja tarkennettu reittisuunni-
telma julkaistiin marraskuussa. Kansallinen 
vetyverkko mahdollistaa vetymarkkinan 
syntymisen Suomeen, ja sitä suunnitellaan 
yhdessä alueiden ja asiakkaiden kanssa.

Gasgrid on myös mukana kolmessa 
Itämeren alueen vedynsiirtoinfrastruktuurin 
kehityshankkeessa, joita ovat Nordic  
Hydrogen Route, Nordic-Baltic Hydrogen 
Corridor sekä Baltic Sea Hydrogen 
Collector hankkeet. Kaikkien kolmen 
hankkeen osalta saimme vietyä esiselvitys
vaiheet loppuun.

Vetyinfrastruktuurin avulla vetyä voidaan 
siirtää kustannustehokkaasti suuressa mit-
takaavassa, mikä mahdollistaa sekä kansal-
lisen että rajat ylittävän vetymarkkinan 
syntymisen ja skaalautumisen. Vetyverkko-
jen rakentamisen tavoitteena on houkutella 
Suomeen uusia investointeja ja työpaikkoja 
sekä tukea Suomen energiaturvallisuutta ja 
-omavaraisuutta. 
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Yhtiö järjesti katsausvuoden aikana useita 
sidosryhmätapaamisia, joissa keskusteltiin 
alueellisen vetytalouden kehitysnäkymistä 
ja vetyverkon reittisuunnitelmista. Tilai-
suuksissa oli läsnä muun muassa kuntien 
viranhaltijoita, yrityksiä, hankekehittäjiä, tek-
nologiakehittäjiä ja oppilaitoksia. Avoimen 
markkinakyselyn avulla Gasgrid on kerännyt 
tietoa asiakashankkeista ja vetymarkkinan 
kehityksestä. Merkittävä saavutus kansalli-
sen vetyverkon kehitykselle oli päivitetyn reit-
tisuunnitelman julkaiseminen marraskuussa 
2024. Suunniteltu reitti kulkee länsirannik-
koa pitkin Meri-Lapista kohti Etelä-Suomea.

Gasgridin hankkeet ovat tärkeä osa 
Euroopan energiasiirtymää. Huhtikuussa 
2024 Gasgridin kolme keskeistä vetyinfra-
struktuurihanketta – Nordic Hydrogen Route, 
Nordic-Baltic Hydrogen Corridor ja Baltic 
Sea Hydrogen Collector – saivat Euroopan 
unionin yhteisen edun mukaisten hankkeiden 
statuksen (PCI) eli ne voivat saada EU-tu-
kea ja nopeutetun lupaprosessin.

Status oli ensimmäinen askel kohti EU:n 
Connecting Europe Facility (CEF) -rahoi-
tusta ja nopeutettuja lupaprosesseja. 
Loppuvuodesta 2024 kaikki kolme hanketta 
jättivät CEF-rahoitushakemukset ja päivit-
tivät PCI-statushakemukset. Rahoituksen 
myöntäminen mahdollistaa hankkeiden 
etenemisen kohti toteutusta ja tukee EU:n 
laajuisen vetytalouden kehittämistä.

	› Nordic Hydrogen Route – Bothian Bay 
(NHR) on Gasgridin ja Nordion Energi 
H2:n yhteishanke Pohjanmaan ja 
Perämeren alueen vetyinfrastruktuurin 
kehittämiseksi.

	› Nordic-Baltic Hydrogen Corridor 
(NBHC) on Gasgridin ja Itämeren alueen 
kaasunsiirtojärjestelmäoperaattoreiden 
yhteishanke kattavan vetyinfrastruktuurin 
luomiseksi Etelä-Suomen, Viron, Latvian, 
Liettuan, Puolan ja Saksan välille.

	› Baltic Sea Hydrogen Collector (BHC) 
on Gasgridin, Nordion Energi H2:n ja 
Copenhagen Energy Islandsin (CEI) 
hanke merenalaisen vedynsiirtoputkiston 
rakentamiseksi Suomen, Ruotsin ja 
Saksan välille.

Gasgrid osallistui vuonna 2024 
uuden yhteistyöorganisaation, 
vetyverkonhaltijoiden eurooppalaisen 
verkoston ENNOH:n (European Network 
of Network Operators for Hydrogen) 
perustamisprosessiin.

Projektitoteutusyksikkö
Infrahankkeiden projektitoteutusyksikön 
vastuulla on suunnitella ja toteuttaa 
Gasgridin investointihankkeita ja tukee 
liiketoimintaa teknisellä asiantuntemuksella.

Vuonna 2024 keskityttiin yksikön 
toiminnan käynnistämiseen ja tärkeimpien 
kehityshankkeiden tunnistamiseen.

Taloudellinen tulos ja asema
Konsernin liikevaihto oli 173,6 (133,4) 
miljoonaa euroa. Myös kannattavuus 
parani merkittävästi, ja liikevoitto oli 35,4 
(–4,2) miljoonaa euroa. Tilikauden voitto 
oli 30,5 (–7,4) miljoonaa euroa. Emoyhtiön 
tulokseen sisältyy 25 miljoonan euron 
arvonalennus Floating LNG Terminal 
Finland Oy:n osakkeista.

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

1 000 euroa 2024 2023 2024 2023

Liikevaihto, miljoonaa euroa 173,6 133,4 119,0 94,4

Liikevoitto, miljoonaa euroa 35,4 –4,2 48,3 25,7

Liikevoitto % 20,4  –3,2  40,6  27,2 

Oman pääoman tuotto % 10,0  –2,6  6,8  7,4 

Omavaraisuusaste % 67,0 60,5  63,8  60,5 

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 
56,1 (–10,5) miljoonaa euroa, ja konsernin 
kassavarat 31.12.2024 olivat 70,0 (44,4) 
miljoonaa euroa.

Rahoitus
Yhtiön maksuvalmius oli tilikaudella erin-
omaisella tasolla. Gasgridin korolliset velat 
31.12.2024 olivat 80 miljoonaa euroa. 
Velat koostuvat pohjoismaisen pankin 
myöntämästä 80 miljoonan euron vastuul-
lisuuslainasta, jonka korkokustannus on 
osittain sidottu yhtiön vastuullisuusohjelman 
keskeisten mittarien toteumaan. Rahoi-
tusjärjestelyyn kuuluu lisäksi mahdollisuus 
nostaa lisärahoitusta 40 miljoonaa euroa ja 
10 miljoonan euron tililimiitti. Nämä limiit-
tijärjestelyt olivat kokonaan käyttämättä 
31.12.2024. Nykyinen rahoitusjärjestely 
erääntyy vuonna 2026.

Konsernilla oli 31.12.2024 voimassa 
olevia koronvaihtosopimuksia 40 miljoonan 
euron laskennallisia pääomia vastaava 
määrä. Sopimukset on luokiteltu kirjanpi-
dossa ei-suojaaviksi instrumenteiksi ja ne on 
arvostettu varovaisuuden periaatteen mukai-
sesti hankintahintaan tilinpäätöshetkellä.

Investoinnit
Konsernin investoinnit tilikaudella 2024 
olivat 10,6 (18,4) miljoonaa euroa. Merkit-
tävin kohde oli Balticconnector-meriputken 
korjaustyö. Tilinpäätöksessä kertyneitä kor-
jausmenoja on pienennetty vastaanotetulla 
vakuutuskorvauksen 7,5 miljoonan euron 
etumaksulla ja jäljelle jäävä summa on 
aktivoitu taseen pysyviin vastaaviin. Gasgrid 
jatkaa toimenpiteitä vuonna 2025 saadak-
seen käynnissä olevan vahingonkorvaus-
asian päätökseen.

Henkilöstö
Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä 
oli 92 (62) henkilöä. Kasvun taustalla olivat 
strategiassa tunnistetut lisäosaamistar-
peet. Henkilöstön vaihtuvuus oli 4,4 (8,0) 
prosenttia.

Yhtiön kasvu ja liiketoimintojen 
muutos muovaa organisaatiota ja vaatii 
muutosjohtajuutta ja muutoskykyä. 
Vuonna 2024 tuettiin organisaation 
kasvua ja esihenkilötyötä uudistamalla 
perehdytysprosessi sekä perustamalla 
esihenkilöstön kehittämiseen keskittyvä 
Gasgrid Akatemia. 
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Henkilöstökyselyiden avulla kerätään 
säännöllisesti palautteita, jotka ovat tär-
keitä työkaluja toiminnan kehittämisessä. 
Henkilöstökysely tehtiin vuoden 2024 
aikana kaksi kertaa, keväällä ja syksyllä.  
Vuoden 2024 syksyn henkilöstökyselyyn 
vastasi 82 prosenttia yhtiön työntekijöistä 
ja tyytyväisyys työnantajaan oli 3,92 ja 
kevään kyselyssä 4,16 (asteikolla 1–5).  
Tulosten perusteella gasgridiläiset ovat 
erittäin tyytyväisiä työnantajaansa. Gasgrid 
mittasi myös henkilöstön suosittelu
halukkuutta yhtiötä kohtaan ja saavutti 
eNPS-luvun 47(68).

Vuonna 2024 naisten osuus henkilös-
töstä kasvoi hieman, naisia oli 39 (37) 
prosenttia ja miehiä 61 (63 ) prosenttia. 
Työntekijöiden keski-ikä pysyi ennallaan 45 
(45) vuodessa. Vakituisessa työsuhteessa 
työskenteli vuoden lopussa 99 henkilöä.

Osakkeet ja osakkeenomistajat
Suomen valtio omistaa suoraan 100 pro-
senttia yhtiön osakekannasta.

Emoyhtiön osakkeet jakaantuvat kahteen 
lajiin.

A-sarjaan kuuluva osake tuottaa yhtiöko-
kouksessa äänestettäessä yhden äänen ja 
K-sarjaan kuuluva osake kymmenen ääntä.

Hallinnointi
Varsinainen yhtiökokous järjestettiin 
27.3.2024 yhtiön tiloissa Espoossa. Kokouk-
sessa oli edustettuna 100 prosenttia kaik-
kien osakkeiden äänimäärästä. Yhtiökokous 
vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi hallituk-
sen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuu-
vapauden tilikaudelta 2024. Yhtiökokous 

päätti Gasgridin hallituksen esityksen 
mukaisesti, että yhtiö ei jaa osinkoa tilikau-
delta 2023.

Yhtiökokous päätti hallituksen ja tar-
kastusvaliokunnan jäsenten palkkioista. 
Yhtiökokous käsitteli myös toimielinten 
palkitsemispolitiikan ja palkitsemisraportin 
vuodelta 2024, yhtiön yhteiskuntavastuun 
toteutumisen sekä katsauksen yhtiön ris-
keistä ja riskienhallinnasta.

Gasgridin hallituksen puheenjohtajana 
toimi Kai-Petteri Purhonen ja hallituksen 
jäseninä Jero Ahola, Lauri Kajanoja, Saija 
Kivinen sekä Asta Sihvonen-Punkka.

Gasgridin tarkastusvaliokunnan puheen-
johtajana toimi Saija Kivinen ja jäseninä 
Kai-Petteri Purhonen sekä Lauri Kajanoja. 
Yhtiön tilintarkastajana toimi tilikaudella 
2024 tilintarkastusyhteisö Oy Tuokko Ltd., 
vastuullisena tilintarkastajana KHT Timo 
Tuokko. Tarkastusvaliokuntaa avustaa sille 
ja toimitusjohtajalle suoraan raportoiva 
sisäinen tarkastus.

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Olli Sipilä. 
Toimitusjohtajan lisäksi johtoryhmään 
kuuluivat tilikaudella CFO Petri Dahlström 
(Talous ja tuki), SVP Janne Grönlund (Kaa-
suliiketoiminta), SVP Esa Hallivuori (Projek-
titoteutus, infrahankkeet), SVP Sara Kärki 
(Vetykehitys), Floating LNG Terminal Finland 
Oy:n toimitusjohtaja Satu Mattila sekä SVP 
Virve Wright (Viestintä, vastuullisuus ja 
yhteiskuntasuhteet).

Riskienhallinta ja sisäinen tarkastus
Gasgridin hallitus hyväksyy riskienhallin-
tapolitiikan ja valvoo riskienhallintatoi-
menpiteiden riittävyyttä ja toimivuutta. 

Toimitusjohtaja vastaa johtoryhmän tuella 
riskienhallintapolitiikan noudattamisesta 
yhtiön jokapäiväisessä päätöksenteossa. 
Johtoryhmä arvioi säännöllisesti riskienhal-
linnan vuosikellon mukaisesti riskitasoja. 
Lisäksi osana kartoitusta riskeille nimetään 
vastuuhenkilöt, jotka määrittelevät ennal-
taehkäisevät toimenpiteet ja vastaavat 
toimenpiteiden toteutuksesta.

Gasgridin riskikartoituksessa kriittisim-
miksi osa-alueiksi tunnistettiin:

	› keskeisten asiakkaiden siirtyminen vaihto
ehtoisiin energialähteisiin voi vaarantaa 
Gasgridin taloudellisen aseman.

	› vetytalouden siirtymävauhdin 
ennakoimattomuus voi vaikeuttaa 
Gasgridin strategian toimeenpanoa.

	› kelluvan LNG-terminaalin kaupallisen 
toiminnan kannattavuuteen liittyy 
merkittävää epävarmuutta.

	› sähkömarkkinan muutokset voivat 
heikentää maakaasuun kysyntää sähkön 
tuotannossa.

	› siirtoverkoston tai kelluvan LNG-
terminaalin fyysinen vika voi aiheuttaa 
asiakkaille toimituskatkon.

	› katkos tietoliikenteessä tai -järjestelmissä 
voi vaarantaa kaasun siirtoverkon 
tai avoimen markkinan häiriöttömän 
toiminnan.

Gasgrid on ulkoistanut sisäisen tarkastuksen 
toiminnot kumppanille. Sisäinen tarkastus 
suorittaa tarkastusvaliokunnan hyväksy-
män suunnitelman mukaisesti säännölliset 
tarkastukset yhtiön eri toiminnoissa ja arvioi 

riskien hallintaa sekä valvonnan riittävyyttä. 
Sisäinen tarkastus raportoi tarkastusvalio-
kunnalle ja toimitusjohtajalle eikä riippu-
mattomana toimintona osallistu yhtiön 
operatiivisiin kehityshankkeisiin.

Konsernilla ei ole käynnissä olevia oikeu-
denkäyntejä tai viranomaismenettelyjä. 

Vastuullisuus 
Vastuullisuus näkyy Gasgridin kaikissa toi-
minnoissa, ja yhtiö kehittää vastuullisuus-
työtään yhdessä sidosryhmiensä kanssa. 
Katsauskaudella toteutetun mainetutkimuk-
sen mukaan sekä henkilöstö että ulkoiset 
sidosryhmät pitävät Gasgridiä erittäin vas-
tuullisesti toimivana yrityksenä.

Gasgridin sidosryhmät arvioivat yhtiön 
vastuullisuutta arvosanalla 4,16 (4,20) ja 
työntekijät pitivät Gasgridia erittäin vastuul-
lisena yrityksenä, antaen arvosanaksi 4,27 
asteikolla 1–5.

Gasgrid on turvallinen työpaikka, ja 
ennaltaehkäisevä turvallisuuskulttuuri näkyy 
kaikessa toiminnassa. Tilikaudella Gasgridin 
toiminnassa ei tapahtunut yhtään poissa-
oloon johtanutta työtapaturmaa henkilökun-
nan tai sopimiskumppaneiden keskuudessa.

Gasgrid on tehnyt toimenpidesitoumuksen 
YK:n kestävän kehityksen Sitoumus2050
ohjelmaan. Sitoumus toteuttaa YK:n kestä-
vän kehityksen ohjelman Agenda 2030:n 
tavoitteita. Gasgridin toimenpidesitoumuk-
sessa vähennetään ja ennaltaehkäistään 
metaanipäästöjä systemaattisesti. Tavoit-
teena on aktiivisilla toimenpiteillä saavuttaa 
maa- ja biokaasun siirtojärjestelmässä 20 
tonnin vuosittainen säästö metaanipääs-
töissä vuoteen 2025 mennessä. 
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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Gasgrid liittyi vuoden 2024 alussa 
maailman suurimpaan yritysvastuualoittee-
seen Global Compactiin. Global Compact 
edistää ja kehittää yritysten ja yhteisöjen 
ekologista, sosiaalista ja taloudellista vas-
tuullisuutta. Vuonna 2024 Gasgrid laati 
omaa kehitystyötämme varten vapaaeh-
toisen Communication on Progress (CoP) 
-raportin.

Gasgridillä ei ole ulkomaisia tytäryhtiöitä, 
ja konserni maksaa kaikki veronsa noudat-
taen Suomen lakeja ja säännöksiä. Vastuulli-
suusohjelmamme mukaisesti Gasgrid seuraa 
systemaattisesti verojalanjälkeään. 

Tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminta
Tilikaudella TKI-toiminnan painopiste oli 
Gasgridin roolissa tulevaisuuden puhtaiden 
kaasujen siirrossa. TKI-kulut liikevaihdosta 
olivat 0,4 (1,1) prosenttia. Kustannukset 
kohdistuivat pääasiallisesti vedyn siirtoinfra-
struktuuriin liittyviin tutkimushankkeisiin.

Strategiansa mukaisesti Gasgrid edisti 
kansallisen vetyverkon, kansainvälisen 
infrastruktuuriyhteistyön sekä Itämeren 
alueen vetymarkkinan kehittymistä yhdessä 
muiden siirtoverkkoyhtiöiden ja keskeisten 
teollisuustoimijoiden kanssa. Lisäksi TKI-
työssä toteutettiin teknisiä selvityksiä sekä 
osallistuttiin tutkimushankkeisiin, joissa kar-
toitetaan muun muassa vedyn ja hiilidiok-
sidin turvallista ja luotettavaa varastointia 
sekä siirtoa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat
Helmikuussa 2025 kaikille Gasgridin 
yhdessä ulkomaisten kumppaniensa 
kanssa edistämille vedynsiirtohankkeille 

myönnettiin Euroopan unionin Connecting 
Europe Facility (CEF)  selvitystuki. Rahoitus-
tukea haettiin kolmen hankkeen selvitysvai-
heeseen: Nordic-Baltic Hydrogen Corridor 
(NBHC), Nordic Hydrogen Route (NHR) sekä 
Baltic Sea Hydrogen Collector (BSHC). 
Tuen osuus hankkeille on 38–50 prosenttia 
tukikelpoisista kustannuksista ja korkeimmil-
laan 51,4 miljoonaa euroa, josta Gasgridin 
osuus on noin 20 miljoonaa euroa.

Näkymät vuodelle 2025
Konsernin liikevoiton ennustetaan heik-
kenevän nykytasosta ja päätyvän 15–25 
miljoonan euron vaihteluvälille vuonna 
2025. Maakaasumarkkinan näkymiä lei-
maa edelleen epävarmuus, mikä saattaa 
vaikuttaa negatiivisesti keskeisten asiak-
kaiden tekemiin varauksiin sekä erityisesti 
terminaalipalveluiden kysyntään. Gasgrid 
jatkaa tilikaudella 2025 toimenpiteitä kiih-
dyttääkseen erityisesti vetytalouteen liittyviä 
kehityshankkeitaan, minkä ennakoidaan 
nostavan konsernin investointeja huomatta-
vasti vuonna 2025.

Hallituksen esitys voittovarojen 
käyttämisestä
Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 
31.12.2024 olivat 142 575 221,86 euroa, 
josta tilikauden tappio oli –21 589 491,85 
euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että 
osinkoa jaetaan 30 miljoonaa euroa ja 
vapaaseen omaan pääomaan jätetään 
112 575 221,86 euroa. 
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TILINPÄÄTÖS 2024
KONSERNITULOSLASKELMA

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

LIIKEVAIHTO 173 631 133 365

Liiketoiminnan muut tuotot 244 805

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana –37 579 –38 365

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (–) 1 228 –2 451

Ulkopuoliset palvelut –209 151

Keskeneräisten investointien muutos –2 –2 735

–36 562 –43 400

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot –8 791 –5 873

Henkilösivukulut

Eläkekulut –1 365 –1 099

Muut henkilösivukulut –611 –490

–10 767 –7 462

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot –18 367 –20 189

–18 367 –20 189

Liiketoiminnan muut kulut –72 746 –67 355

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

LIIKEVOITTO 35 432 –4 236

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot 2 595 1 533

Korkokulut ja muut rahoituskulut –4 088 –4 627

–1 493 –3 094

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 33 939 –7 330

Tuloverot 0 0

Laskennallisen verovelan muutos –3 482 –83

TILIKAUDEN VOITTO/ TAPPIO 30 457 –7 413
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KONSERNITASE

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA
Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 9 883 11 268
Muut aineettomat hyödykkeet 1 651 1 974

11 534 13 241

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet 2 249 2 249
Rakennukset ja rakennelmat 314 348 316 318
Koneet ja kalusto 29 782 33 222
Muut aineelliset hyödykkeet 3 645 3 889
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 7 382 7 803

357 407 363 482

Pysyvät vastaavat yhteensä 368 942 376 723

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 7 086 6 910
Keskeneräiset tuotteet 82 41
Muu vaihto-omaisuus 3 883 4 689

11 050 11 640

Pitkäaikaiset
Muut saamiset 63 63

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 19 537 41 397
Muut saamiset 5 061 5 606
Siirtosaamiset 4 536 466

29 196 47 532

69 961 44 446
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 110 208 103 618

Vastaavaa 479 149 480 341

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

VASTATTAVAA
Oma pääoma
Osakepääoma 10 000 10 000
Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 131 758 131 758

Edellisten tilikausien voitto 148 911 156 325
Tilikauden voitto / tappio 30 457 –7 413
Oma pääoma yhteensä 321 127 290 669

Vieras pääoma
Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 80 000 100 000
Muut velat 1 675 1 675

Pitkäaikainen yhteensä 81 675 101 675

Lyhytaikainen
Ostovelat 6 251 3 924
Muut velat 17 895 25 568
Siirtovelat 13 306 23 091
Laskennallinen verovelka 38 896 35 414

Lyhytaikainen yhteensä 76 348 87 997
Vieras pääoma yhteensä 158 023 189 672

Vastattavaa 479 149 480 341
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KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Tilikauden voitto / tappio 30 457 –7 413

Oikaisut

Suunnitelman mukaiset poistot 18 367 20 189

Rahoitustuotot ja -kulut 1 493 3 094

Laskennallisen verovelan muutos 3 482 83

Tuloverot 0 0

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 53 799 15 953

Käyttöpääoman muutos

Vaihto-omaisuuden lisäys (–) / vähennys (+) 589 –2 098

Korottomien saamisten lisäys (–) / vähennys (+) 18 319 –24 439

Korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (–) –14 998 3 118

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 57 710 –7 467

Maksetut korot liiketoiminnasta –4 221 –4 521

Saadut korot liiketoiminnasta 2 612 1 513

Maksetut verot liiketoiminnasta 0 0

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 56 101 –10 475

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin –10 586 –18 419

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA –10 586 –18 419

Rahoituksen rahavirta

Korollisten velkojen lisäys (+) / vähennys (–) –20 000 –20 000

Sijoitetun vapaan pääoman rahaston lisäys 0 35 000

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA –20 000 15 000

RAHAVAROJEN MUUTOS 25 515 –13 894

Rahavarat tilikauden alussa 44 446 58 340

Rahavarat tilikauden lopussa 69 961 44 446
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TULOSLASKELMA

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

LIIKEVAIHTO 118 985 94 399

Liiketoiminnan muut tuotot 244 3177

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana –32 464 –27 030

Varastojen lisäys (+) tai vähennys (–) 882 –592

Ulkopuoliset palvelut –209 151

Keskeneräisten investointien muutos –2 –2 735

–31 794 –30 205

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot –4 816 –4 806

Henkilösivukulut

Eläkekulut –854 –958

Muut henkilösivukulut –327 –400

–5 997 –6 163

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot –15 299 –19 043

Liiketoiminnan muut kulut –17 801 –16 480

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

LIIKEVOITTO 48 338 25 685

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot saman konsernin yrityksiltä 0 13

Muut korko- ja rahoitustuotot 1 796 1 323

Korkokulut ja muut rahoituskulut –28 975 –3 818

–27 179 –2 482

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 21 159 23 203

Tilinpäätössiirrot

Poistoeron lisäys (–) tai vähennys (+) –16 423 0

Annettu konserniavustus –26 325 –20 344

Tuloverot 0 0

TILIKAUDEN VOITTO / TAPPIO –21 589 2 859
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TASE

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 7 673 8 778

Muut aineettomat hyödykkeet 1 651 1 974

9 324 10 752

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 2 249 2 249

Rakennukset ja rakennelmat 295 367 297 330

Koneet ja kalusto 16 406 18 670

Muut aineelliset hyödykkeet 3 645 3 889

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 3 665 3 247

321 332 325 385

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 61 350 86 350

61 350 86 350

Pysyvät vastaavat yhteensä 392 007 422 487

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 7 086 6 910

Keskeneräiset tuotteet 82 41

Muu vaihto-omaisuus 3 049 3 942

10 216 10 893

Saamiset

Pitkäaikaiset

Muut saamiset 63 63

63 63

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 19 981 59 530

Muut saamiset 798 2 150

Siirtosaamiset 386 412

21 165 62 092

Rahat ja pankkisaamiset 56 582 24 684

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 88 026 97 732

Vastaavaa 480 032 520 219
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TASE

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma 10 000 10 000

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 131 758 131 758

Edellisten tilikausien voitto 32 406 29 547

Tilikauden voitto / tappio –21 589 2 859

Oma pääoma yhteensä 152 575 174 165

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Poistoero 192 403 175 979

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

Vieras pääoma

Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 80 000 100 000

Muut velat 1 675 1 675

Pitkäaikainen yhteensä 81 675 101 675

Lyhytaikainen

Ostovelat 4 140 2 872

Muut velat 37 242 43 048

Siirtovelat 11 998 22 479

Lyhytaikainen yhteensä 53 379 68 400

Vieras pääoma yhteensä 135 054 170 075

Vastattavaa 480 032 520 219
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RAHOITUSLASKELMA

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Tilikauden voitto / tappio –21 589 2 859

Oikaisut

Suunnitelman mukaiset poistot 15 299 19 043

Rahoitustuotot ja -kulut 27 179 2 482

Tilinpäätössiirrot 42 749 21 407

Tuloverot 0 0

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 63 638 45 791

Käyttöpääoman muutos

Vaihto-omaisuuden lisäys (–) / vähennys (+) 676 –3 129

Korottomien saamisten lisäys (–) / vähennys (+) 40 912 –43 911

Korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (–) –17 982 11 185

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 87 244 9 937

Maksetut korot liiketoiminnasta –4 107 –3 712

Saadut korot liiketoiminnasta 1 811 1 317

Lainasaamisten lisäys (–) / vähennys (+) 0 35 373

Maksetut verot liiketoiminnasta 0 0

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA 84 948 42 914

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin –9 819 –68 810

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA –9 819 –68 810

Rahoituksen rahavirta

Korollisten velkojen lisäys (+) / vähennys (–) –20 000 –20 000

Sijoitetun vapaan pääoman rahaston lisäys 0 35 000

Maksetut konserniavustukset –23 232 –3 000

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA –43 232 12 000

RAHAVAROJEN MUUTOS 31 897 –13 896

Rahavarat tilikauden alussa 24 684 38 580

Rahavarat tilikauden lopussa 56 582 24 684
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TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

1. KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Gasgrid-konsernin muodostavat emoyhtiö, Gasgrid Finland Oy sekä konsernin 100-prosent-
tisesti omistamat tytäryhtiöt, Floating LNG Terminal Finland Oy ja Gasgrid vetyverkot Oy.

Vertailukelpoisuus:
Tilinpäätös on vertailukelpoinen edellisen tilinpäätöksen kanssa. Edellisen tilikauden vertai-
luluvut esitetään joko taulukkona tai suluissa tekstin joukossa.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet:
Henkilökunnan pakolliset työeläkkeet on annettu työeläkeyhtiön hoidettavaksi eikä uusia 
lisäeläketurvajärjestelyjä ole toteutettu. Muutamalla Gasgridin työntekijällä on edellisiltä 
työnantajilta siirtyneitä poikkeuksellisia eläke-etuja, joiden velvoitteet ovat yritysjärjestelyjen 
kautta siirtyneet kyseisten henkilöiden mukana Gasgridille.

Johdannaisinstrumentit esitetään tilinpäätöksessä varovaisuuden periaatteen mukaan. 
Tämän mukaisesti nämä sopimukset arvostetaan alempaan arvoonsa joko hankintame-
noonsa tai tilinpäätöspäivän markkinahintaan. Johdannaiset voidaan kuitenkin esittää 
taseen ulkopuolisina erinä, mikäli kirjanpidollisen suojauslaskennan määritelmä täyttyy ja 
suojauslaskenta testataan tehokkaaksi.

Ulkomaanrahan määräiset saamiset, samoin kuin ulkomaanrahan määräiset velat ja 
muut sitoumukset, muutetaan euroiksi tilinpäätöspäivän kurssiin. Jos ulkomaanrahan mää-
räiset saamiset tai velat taikka muut sitoumukset ovat sopimuksilla tai muutoin sidottu tiet-
tyyn kurssiin, ne saadaan muuttaa euroiksi kyseistä kurssia noudattaen. 

Muut keskeiset arvostus- ja jaksotusperiaatteet on esitetty liitetiedoissa kyseisen erän 
kohdalla.

Konsernin yhdistely:
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Konsernin sisäiset liiketapah-
tumat sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä. Erillisti-
linpäätöksiin sisältyvä poistoero on konsernitilinpäätöksessä jaettu omaan pääomaan ja 
laskennalliseen verovelkaan.

2. TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

2.1. Liikevaihto

Liikevaihto muodostuu pääasiallisesti kaasun siirtohinnoista, terminaalipalveluista, tasepoik-
keamamaksuista, syöttömaksujen tasauksista muiden siirtoverkko-operaattoreiden kanssa 
ja verkoston siirtotöiden edelleen veloituksista. Gasgrid toimii maakaasun valmisteverojen 
kantajana ja tilittäjänä, eikä valmisteveroja täten sisällytetä yhtiön liikevaihtoon.

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy 

1 000 euroa 1.1–31.12.2024 1.1–31.12.2023 1.1–31.12.2024 1.1–31.12.2023

Siirtopalvelut 83 734 62 413 83 734 62 413

Terminaalimaksut 56 018 39 698 0 0

Tasehallintapalvelut 32 585 22 749 32 585 22 749

Huoltotöiden 
edelleenveloitus 503 5 862 503 5 794

Syöttömaksujen tasaus 70 2 381 70 2 381

Myynti konserniyrityksille 0 0 1 824 932

Muut veloitukset 722 263 270 130

173 631 133 365 118 985 94 399

 

GASGRID VUOSIRAPORTTI 2024 14//   TIL INPÄÄTÖS



2.2. Liiketoiminnan muut tuotot 

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

1 000 euroa 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Vuokratuotot 244 265 244 265

Saadut tuet 0 540 0 48

Fuusiovoitto 0 0 0 2 864

Muut tuotot 0 0 0 0

Yhteensä 244 805 244 3 177

 
2.3. Suunnitelman mukaiset poistot

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman 
mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina taloudellisen 
pitoajan perusteella. Poistot on tehty käyttöönottokuukaudesta alkaen.

	 Vuosia
Aineettomat hyödykkeet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4–5
ATK-ohjelmistot.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4–5
Muut pitkävaikutteiset menot.. . . . . . . . . 10–40
Toimistorakennukset.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19–40
Tuotantorakennukset.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19–52
Muut rakennelmat.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–40
Teräsputkisto.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25–65
Muoviputkisto.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .40
Koneet ja kalusto.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4–15
Muut aineelliset hyödykkeet.. . . . . . . . . . . 10–40

 
2.4. Tilintarkastajien palkkiot 

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

1 000 euroa 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Tilintarkastus- ja muut palvelut 61 44 48 37

Yhteensä 61 44 48 37

 

2.5. Rahoitustuotot ja -kulut 

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

1 000 euroa 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Muut korko- ja rahoitustuotot

Korkotuotot konserniyrityksiltä 0 0 0 13

Korkotuotot muilta 2 104 1 525 24 6

Muut rahoitustuotot muilta 492 8 1 771 1 318

Yhteensä 2 595 1 533 1 796 1 336

Korkokulut ja muut 
rahoituskulut

Arvonalentumiset pysyvien 
vastaavien sijoituksista 0 0 –25 000 0

Korkokulut muille –3 976 –3 679 –3 975 –3 679

Muut rahoituskulut muille –112 –948 0 –139

Yhteensä –4 088 –4 627 –28 975 –3 818

Emoyhtiön rahoituskuluihin sisältyy 25 miljoonan euron arvonalentuminen 
Floating LNG Terminal Finland Oy:n osakkeista.

2.6. Lähipiiriliiketoimet

Lähipiiriliiketoimet ovat olleet konsernin sisäisiä liiketapahtumia, ja ne on toteutettu 
tavanomaisin kaupallisin ehdoin. Konsernin ulkopuolisten lähipiiriläisten kanssa ei ole ollut 
liiketapahtumia. 

2.7. Henkilöstö ja toimielimet

Konsernin henkilöstön keskimääräinen lukumäärä oli tilikaudella 92 (62) henkilöä. 
Gasgrid Finlandin toimielinten palkat ja palkkiot tilikaudella 2024: 

1 000 euroa 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Hallitus 116 102

Toimitusjohtaja 397 363

Yhteensä 513 465

Palkat ja palkkiot on ilmoitettu taulukossa maksuperusteisesti. Konsernin palkitsemiseen ei 
sisälly lisäeläke- tai osakepalkkiojärjestelmiä.
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3. TASEEN LIITETIEDOT

3.1. Saamiset

Konsernitaseen muut saamiset, 5 060 658,81 euroa (5 605 770,74 euroa), muodostuvat 
ennakkomaksuista ja ALV-saamisista.
 
3.2. Pysyvät vastaavat

Pysyvät vastaavat on arvostettu hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla 
poistoilla. Pysyviin vastaaviin on sisällytetty myös maakaasun siirtoverkoston ja toisaalta 
kelluvan LNG-terminaalin tarvitsemat absoluuttiset minimimäärät kaasua ja LNG:tä, jotta 
näiden tekninen toiminnallisuus on mahdollista säilyttää. Näin määritellyt putkistokaasun 
ja pohja-LNG:n osuudet on arvostettu historialliseen hankintamenoon tilinpäätöksessä. 
Toisaalta siirtoverkostossa ja LNG-terminaalissa teknisisistä ja kaupallisista syistä vaihteleva 
kaasun ja LNG:n määrä on tilinpäätöksessä kirjattu taseen vaihtuviin vastaaviin. 

Vaurioitunut Balticconnector-meriputki on korjattu ja otettu uudelleen käyttöön 
tilikaudella. Tilinpäätöksessä kertyneitä korjausmenoja on pienennetty vastaanotetulla 
vakuutuskorvauksen 7,5 miljoonan euron etumaksulla ja jäljellä jäävä summa on aktivoitu 
taseen pysyviin vastaaviin. Gasgrid jatkaa toimenpiteitä vuonna 2025 saadakseen 
käynnissä olevan vahingonkorvausasian päätökseen.

1 000 euroa Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

Aineettomat oikeudet

Hankintameno 01.01.2024 18 698 15 972

Lisäykset kaudella 536 536

Vähennykset kaudella 0 0

Hankintameno 31.12.2024 19 234 16 509

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 01.01. –7 430 –7 194

Poistot 01.01–31.12.2024 –1 921 –1 642

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. –9 352 –8 836

Tase-arvo 31.12.2024 9 883 7 673

Muut aineettomat hyödykkeet

Hankintameno 01.01.2024 13 761 13 761

Lisäykset kaudella 0 0

Vähennykset kaudella 0 0

Hankintameno 31.12.2024 13 761 13 761

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 01.01. –11 787 –11 787

Poistot 01.01–31.12.2024 –322 –322

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. –12 109 –12 109

Tase-arvo 31.12.2024 1 651 1 651
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1 000 euroa Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

Maa- ja vesialueet

Hankintameno 01.01.2024 2 249 2 249

Lisäykset kaudella 0 0

Vähennykset kaudella 0 0

Hankintameno 31.12.2024 2 249 2 249

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 01.01. 0 0

Poistot 01.01–31.12.2024 0 0

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. 0 0

Tase-arvo 31.12.2024 2 249 2 249

Rakennukset ja rakennelmat

Hankintameno 01.01.2024 682 638 663 393

Lisäykset kaudella 385 0

Vähennykset kaudella 0 0

Siirrot erien välillä 8 660 8 660

Hankintameno 31.12.2024 691 683 672 053

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 01.01. –366 320 –366 063

Poistot 01.01–31.12.2024 –11 015 –10 623

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. –377 335 –376 686

Tase-arvo 31.12.2024 314 348 295 367

1 000 euroa Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

Koneet ja kalusto

Hankintameno 01.01.2024 133 853 119 043

Lisäykset kaudella 229 229

Vähennykset kaudella –555 –555

Hankintameno 31.12.2024 133 527 118 716

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 01.01. –100 631 –100 373

Poistot 01.01–31.12.2024 –3 645 –2 468

Vähennysten kertyneet poistot 531 531

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. –103 744 –102 310

Tase-arvo 31.12.2024 29 782 16 406

Muut aineelliset hyödykkeet

Hankintameno 01.01.2024 9 025 9 025

Lisäykset kaudella 0 0

Vähennykset kaudella 0 0

Hankintameno 31.12.2024 9 025 9 025

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 01.01. –5 136 –5 136

Poistot 01.01–31.12.2024 –244 –244

Vähennysten kertyneet poistot 0 0

Kertyneet poistot ja arvonalennukset 31.12. –5 380 –5 380

Tase-arvo 31.12.2024 3 645 3 645

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat

Hankintameno 01.01.2024 7 803 3 247

Lisäykset kaudella 21 783 21 402

Vähennykset kaudella –12 778 –11 558

Siirrot erien välillä –9 426 –9 426

Hankintameno 31.12.2024 7 382 3 665

Poistot 01.01–31.12.2024 0 0

Tase-arvo 31.12.2024 7 382 3 665
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3.3. Laskelma oman pääoman muutoksista

Gasgrid-konserni Osakepääoma SVOP rahasto
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Tasearvo 1.1. 10 000 131 758 148 911 290 669

Tilikauden voitto 0 0 30 457 30 457

Tasearvo 31.12. 10 000 131 758 179 368 321 127

 

Gasgrid Finland Oy Osakepääoma SVOP rahasto
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Tasearvo 1.1. 10 000 131 758 32 406 174 165

Tilikauden tappio 0 0 –21 589 –21 589

Tasearvo 31.12. 10 000 131 758 10 817 152 575

 
Emoyhtiön osakkeet jakaantuvat kahteen lajiin. 

Yhtiön osakkeet kpl

A-osakkeet 50 200 000

K-osakkeet 2 800 001

Yhteensä 53 000 001

 
A-sarjaan kuuluva osake tuottaa yhtiökokouksessa äänestettäessä yhden äänen ja 
K-sarjaan kuuluva osake kymmenen ääntä.

 

3.4. Voitonjakokelpoiset varat 

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 131 758 131 758

Edellisten tilikausien voitto / tappio 32 406 29 547

Tilikauden voitto / tappio –21 589 2 859

Jakokelpoiset varat yhteensä 142 575 164 165

 
 
3.5. Pitkäaikaiset velat

Yhtiöllä on 80 miljoonan euron vuonna 2026 erääntyvä vakuudeton vastuullisuuslaina. 
Lainasta maksettava kustannus on osittain sidottu Gasgridin vastuullisuusohjelman 
tavoitteiden toteutumiseen.
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3.6. Lyhytaikaiset velat

Siirtovelat: 

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

Korkokulut 98 230

Henkilöstökulut 3 338 2 321

Operatiivisten tasetilien velka 2 185 4 022

Valmisteverot 7 685 16 519

13 306 23 091

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

Korkokulut 98 230

Henkilöstökulut 2 030 1 947

Operatiivisten tasetilien velka 2 185 3 784

Valmisteverot 7 685 16 519

11 998 22 479

Muut velat:

Konsernitaseen erä, muut velat, 17 895 025,82 euroa (25 567 756,58 euroa), koostuu 
pääosin ALV-veloista sekä tasehallinnan hyvitysmaksuista.

Velat saman konsernin yrityksiltä: 

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

Muut velat 20 325 17 723

20 325 17 723

Laskennallinen verovelka: 

Gasgrid-konserni (1 000 euroa) 31.12.2024 31.12.2023

Laskennallinen verovelka 38 896 35 414

Laskennallisen verovelan muutos 3 482 83

Konsernitaseessa ja -tuloslaskelmassa esitetyt laskennalliset verovelat ja niiden muutos 
muodostuu tilinpäätössiirtojen laskennallisista veroveloista. 

4. MUUT LIITETIEDOT

4.1. Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt

Balticconnector-meriputken osalta on solmittu risteämäsopimuksia muiden kaapeli- ja 
kaasuputkioperaattoreiden välillä. Sopimuksiin liittyy yhteensä 258,3 miljoonan euron 
vahingonkorvausvastuu ja 100 miljoonan euron vastuu ympäristövahingoista. Näitä vastuita 
on katettu vakuutuksilla.
 
Nykyisten vuokrasopimusten tulevien vuokrien nimellisarvot: 

Gasgrid-konserni Gasgrid Finland Oy

1 000 euroa 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Tilikautta seuraavana 
vuonna maksettavat 49 831 48 086 443 479

Myöhemmin maksettavat 333 045 370 124 765 1 175

Yhteensä 382 876 418 209 1 207 1 655

Tulevat vuokrakulut on laskettu omaisuuslajeittain huomioiden sopimuksen todennäköinen 
kesto sekä toisaalta arvioiden kelluvan LNG-terminaalitoiminnan vuokrasopimusten 
muuttuvat parametrit, kuten valuuttakurssien vaikutus. Emoyhtiö on antanut omavelkaisen 
takauksen liittyen Floating LNG Terminal Finland Oy:n tuleviin vuokravastuisiin.
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4.2. Johdannaissopimukset

Konsernin koronvaihtosopimukset on luokiteltu kirjanpidossa ei-suojaaviksi instrumenteiksi, 
ja niiden laskennallinen pääoma oli tilinpäätöshetkellä 40 miljoonaa euroa. Kyseisten 
johdannaissopimusten markkina-arvo oli tilinpäätöshetkellä 1 708 854,32 euroa 
(2 953 448,71 euroa). Varovaisuuden periaatteen mukaisesti johdannaiset on arvostettu 
hankintahintaansa ja positiivista käyvän arvon muutosta ei kirjata. Johdannaissopimusten 
korkokulut on esitetty tuloslaskelman korkokuluissa. 

4.3. Omistukset muissa yrityksissä

Tytäryhtiö Y-tunnus Kotipaikka
Konsernin  

omistusosuus
Oma pääoma 
(1 000 euroa)

Tilikauden 
voitto/tappio 
(1 000 euroa)

Floating LNG Terminal 
Finland Oy 3285669-8 Espoo 100 % 73 781 13 682

Gasgrid vetyverkot Oy 3331856-8 Espoo 100 % 1 096 –3

4.4. Liiketoimintojen kirjanpidollinen eriyttäminen

Emoyhtiön liiketoiminta on kirjanpidollisesti eriytetty kolmeen osaan: siirtoverkon, keskite-
tyn tiedonvaihdon ja alkuperätakuun yksiköihin. Liiketoiminnoille suoraan kohdistettavissa 
olevat tuotot ja kulut sekä toisaalta varat ja velat kirjataan suoraan asianomaisen liiketoi-
minnan eriytettyyn tilinpäätökseen. Lisäksi yhteiset erät kirjataan aiheuttamisperiaatteen 
mukaisesti eri liiketoiminnoille. Yhtiön SVOP-rahasto on jaettu kolmelle liiketoiminnalle 
niiden tase-erien suhteessa.

Alkuperätakuun vertailutiedoissa on keskeneräiset investoinnit siirretty aineellisista hyödyk-
keistä aineettomiin hyödykkeisiin. Lisäksi eriytettyjen tilinpäätösten lisätiedoissa on siirtover-
kon käyttöomaisuuden nettoinvestointien vertailuvuoden lukuja korjattu.  
 
Eriytettyjen tilinpäätösten lisätiedot:

1. Siirtoverkon käyttöomaisuuden nettoinvestoinnit:

1 000 euroa 2024 2023

Siirtoverkon aineettomat hyödykkeet 406 1 245

Siirtoverkon aineelliset hyödykkeet 8 865 21 312

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 529 –24 521

9 800 –1 964

2. Siirtoverkkoon sijoitetun pääoman tuottoprosentti:

1 000 euroa 2024 2023

Siirtoverkon aineettomat hyödykkeet 11,4 % 6,1 %
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Siirtoverkko Keskitetty tiedonvaihto Alkuperätakuu Gasgrid Finland Oy

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Liikevaihto 118 652 94 230 44 39 289 130 118 985 94 399

Liiketoiminnan muut tuotot 244 3 177 0 0 0 0 244 3 177

Materiaalit ja palvelut –31 794 –30 205 0 0 0 0 –31 794 –30 205

Aineet, tarvikkeet ja tavarat –31 584 –30 356 0 0 0 0 –31 584 –30 356

Ostot tilikauden aikana –32 466 –29 764 0 0 0 0 –32 466 –29 764

Muut ostot tilikauden aikana –32 466 –29 764 0 0 0 0 –32 466 –29 764

Varastojen muutos 882 –592 0 0 0 0 882 –592

Ulkopuoliset palvelut –209 151 0 0 0 0 –209 151

Muut ulkopuoliset palvelut –209 151 0 0 0 0 –209 151

Henkilöstökulut –5 937 –6 103 0 0 –60 –60 –5 997 –6 163

Palkat ja palkkiot –4 768 –4 758 0 0 –48 –48 –4 816 –4 806

Henkilösivukulut –1 169 –1 345 0 0 –12 –12 –1 181 –1 358

Poistot ja arvonalentumiset –15 186 –18 945 –103 –98 –11 0 –15 299 –19 043

Suunnitelman mukaiset poistot –15 186 –18 945 –103 –98 –11 0 –15 299 –19 043

Suunnitelman mukaiset poistot verkon hyödykkeistä –14 682 –18 474 0 0 0 0 –14 682 –18 474

Suunnitelman mukaiset poistot muista pysyvien vastaavien 
hyödykkeistä –504 –471 –103 –98 –11 0 –607 –569

Liiketoiminnan muut kulut –17 713 –16 414 –40 –18 –48 –48 –17 801 –16 480

Vuokrakulut –571 –1 156 0 0 0 0 –571 –1 156

Muut liiketoiminnan muut kulut –17 143 –15 258 –40 –18 –48 –48 –17 231 –15 324

Liikevoitto (-tappio) 48 266 25 740 –98 –77 170 23 48 338 25 685

Rahoitustuotot ja -kulut –27 179 –2 482 0 0 0 0 –27 179 –2 482

Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 0 13 0 0 0 0 0 13

Muut korko- ja rahoitustuotot 1 796 1 323 0 0 0 0 1 796 1 323

Korkokulut ja muut rahoituskulut –28 975 –3 818 0 0 0 0 –28 975 –3 818

Voitto (Tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 21 087 23 258 –98 –77 170 23 21 159 23 203

Tilinpäätössiirrot –42 631 –20 326 –52 0 –65 –18 –42 749 –20 344

Poistoeron muutos –16 406 0 –2 0 –15 0 –16 423 0

Poistoeron muutos verkon hyödykkeistä –16 343 0 0 0 0 0 –16 343 0

Poistoeron muutos muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä –63 0 –2 0 –15 0 –80 0

Annettu konserniavustus (maksamaton) –26 225 –20 326 –50 0 –50 –18 –26 325 –20 344

Tuloverot 0 0 0 0 0 0 0 0

Tilikauden voitto (tappio) –21 544 2 932 –151 –77 105 5 –21 589 2 859
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Siirtoverkko Keskitetty tiedonvaihto Alkuperätakuu Gasgrid Finland Oy

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Pysyvät vastaavat 391 839 422 225 48 151 120 111 392 007 422 487

Aineettomat hyödykkeet 9 156 10 601 48 151 120 111 9 324 10 752

Liikearvo 0 0 0 0 0 0 0 0

Verkon aineettomat hyödykkeet 9 081 10 022 0 0 0 0 9 081 10 022

Muut aineettomat hyödykkeet 75 580 48 151 120 0 243 731

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0 0 0 0 0 111 0 0

Aineelliset hyödykkeet 321 332 325 274 0 0 0 0 321 332 325 274

Verkon aineelliset hyödykkeet 317 668 322 138 0 0 0 0 317 668 322 138

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 3 665 3 136 0 0 0 0 3 665 3 136

Sijoitukset 61 350 86 350 0 0 0 0 61 350 86 350

Vaihtuvat vastaavat 87 594 97 366 118 164 202 202 87 914 97 732

Vaihto-omaisuus 10 216 10 893 0 0 0 0 10 216 10 893

Saamiset 21 152 62 144 13 11 63 0 21 228 62 155

Pitkäaikaiset saamiset 63

Muut saamiset 63

Lyhytaikaiset saamiset 21 089 62 081 13 11 63 0 21 165 62 092

Myyntisaamiset 19 905 59 519 13 11 63 0 19 981 59 530

Siirtosaamiset 386 412 0 0 0 0 386 412

Muut saamiset 798 2 150 0 0 0 0 798 2 150

Rahoitusarvopaperit 0 0 0 0 0 0 0 0

Rahat ja pankkisaamiset 56 226 24 330 104 153 251 202 56 644 24 684

Vastaavaa yhteensä 479 433 519 591 166 315 433 313 480 032 520 219
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Siirtoverkko Keskitetty tiedonvaihto Alkuperätakuu Gasgrid Finland Oy

Gasgrid Finland Oy (1 000 euroa) 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023 1.1.–31.12.2024 1.1.–31.12.2023

Oma pääoma 151 993 173 537 164 315 418 313 152 575 174 165

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 10 000

Muut rahastot 130 983 130 983 415 415 360 360 131 758 131 758

Muut muut rahastot 130 983 130 983 415 415 360 360 131 758 131 758

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 32 554 29 622 –100 –23 –47 –52 32 406 29 547

Tilikauden voitto (tappio) –21 544 2 932 –151 –77 105 5 –21 589 2 859

Tilinpäätössiirtojen kertymä 192 385 175 979 2 0 15 0 192 403 175 979

Poistoero 192 385 175 979 2 0 15 0 192 403 175 979

Verkon hyödykkeistä 192 322 175 979 0 0 0 0 192 322 175 979

Muista pysyvien vastaavien hyödykkeistä 63 0 2 0 15 0 80 0

Vieras pääoma 135 054 170 075 0 0 0 0 135 054 170 075

Pitkäaikainen vieras pääoma 81 675 101 675 0 0 0 0 81 675 101 675

Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 81 675 101 675 0 0 0 0 81 675 101 675

Muu pitkäaikainen korollinen vieras pääoma 81 675 101 675 0 0 0 0 81 675 101 675

Lyhytaikainen vieras pääoma 53 379 68 400 0 0 0 0 53 379 68 400

Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma 0 0 0 0 0 0 0 0

Muut velat saman konsernin yrityksille 0 0 0 0 0 0 0 0

Lyhytaikainen koroton vieras pääoma 53 379 68 400 0 0 0 0 53 379 68 400

Ostovelat 4 140 2 872 0 0 0 0 4 140 2 872

Siirtovelat 11 998 22 479 0 0 0 0 11 998 22 479

Velat annetuista konserniavustuksista 20 325 17 344 0 0 0 0 20 325 17 344

Muut velat saman konsernin yrityksille 0 379 0 0 0 0 0 379

Muut velat 16 917 25 325 0 0 0 0 16 917 25 325

Vastattavaa yhteensä 479 433 519 591 166 315 433 313 480 032 520 219

GASGRID VUOSIRAPORTTI 2024 23//   TIL INPÄÄTÖS



TILINTARKASTUSKERTOMUS

Tilintarkastuskertomus
Gasgrid Finland Oy Oy:n yhtiökokoukselle

TILINPÄÄTÖKSEN TILINTARKASTUS

Lausunto
Olemme tilintarkastaneet Gasgrid Finland  
Oy:n (y-tunnus 3007894-1) tilinpäätöksen 
tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Tilinpäätös 
sisältää sekä konsernin että emoyhtiön 
taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman 
ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpää-
tös, jossa emoyhtiön tuloslaskelma osoit-
taa tappiota 21.589.491,85 euroa, antaa 
oikean ja riittävän kuvan yhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti 
ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen 
Suomessa noudatettavan hyvän tilintar-
kastustavan mukaisesti. Hyvän tilintar-
kastustavan mukaisia velvollisuuksiamme 
kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkas-
tajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilin-
tarkastuksessa. Olemme riippumattomia 
yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien 
eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka 
koskevat suorittamaamme tilintarkastusta 
ja olemme täyttäneet muut näiden vaati-
musten mukaiset eettiset velvollisuutemme. 

Käsityksemme mukaan olemme hankki-
neet lausuntomme perustaksi tarpeel-
lisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja 
toimitusjohtajan velvollisuudet
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilin-
päätöksen laatimisesta siten, että se antaa 
oikean ja riittävän kuvan Suomessa voi-
massa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyt-
tää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja 
toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta 
sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätök-
sen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai vir-
heestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpää-
töstä laatiessaan velvollisia arvioimaan 
yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja sovel-
tuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka 
liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jat-
kuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan 
toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi 
jos yhtiö aiotaan purkaa tai sen toiminta 
lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaih-
toehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen 

varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä koko-
naisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä 
antaa tilintarkastuskertomus, joka sisäl-
tää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus 
on korkea varmuustaso, mutta se ei ole 
tae siitä, että olennainen virheellisyys aina 
havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukai-
sesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Vir-
heellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä 
tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan 
olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi 
kohtuudella odottaa vaikuttavan talou-
dellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen 
tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme 
ammatillista harkintaa ja säilytämme 
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkas-
tuksen ajan. Lisäksi:

	› Tunnistamme ja arvioimme väärinkäy-
töksestä tai virheestä johtuvat tilinpää-
töksen olennaisen virheellisyyden riskit, 
suunnittelemme ja suoritamme näihin 
riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpi-
teitä ja hankimme lausuntomme perus-
taksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski 
siitä, että väärinkäytöksestä johtuva 
olennainen virheellisyys jää havaitse-
matta, on suurempi kuin riski siitä, että 
virheestä johtuva olennainen virheellisyys 

jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen 
voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, 
tietojen tahallista esittämättä jättämistä 
tai virheellisten tietojen esittämistä taikka 
sisäisen valvonnan sivuuttamista.

	› Muodostamme käsityksen tilintarkas-
tuksen kannalta relevantista sisäisestä 
valvonnasta pystyäksemme suunnittele-
maan olosuhteisiin nähden asianmukaiset 
tilintarkastustoimenpiteet mutta emme 
siinä tarkoituksessa, että pystyisimme 
antamaan lausunnon yhtiön sisäisen val-
vonnan tehokkuudesta.

	› Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen 
laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta 
sekä johdon tekemien kirjanpidollisten 
arvioiden ja niistä esitettävien tietojen 
kohtuullisuutta.

	› Teemme johtopäätöksen siitä, onko hal-
lituksen ja toimitusjohtajan ollut asian-
mukaista laatia tilinpäätös perustuen 
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja 
teemme hankkimamme tilintarkastu-
sevidenssin perusteella johtopäätöksen 
siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epä-
varmuutta, joka voi antaa merkittävää 
aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toi-
mintaansa. Jos johtopäätöksemme on, 
että olennaista epävarmuutta esiintyy, 
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meidän täytyy kiinnittää tilintarkastus-
kertomuksessamme lukijan huomiota 
epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta 
koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukaut-
taa lausuntomme. Johtopäätöksemme 
perustuvat tilintarkastuskertomuksen 
antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapah-
tumat tai olosuhteet voivat kuitenkin 
johtaa siihen, ettei yhtiö pysty jatkamaan 
toimintaansa.

	› Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilin-
päätöksessä esitettävät tiedot mukaan 
lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta 
ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpää-
tös sen perustana olevia liiketoimia ja 
tapahtumia siten, että se antaa oikean ja 
riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa 
muun muassa tilintarkastuksen suunni-
tellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, 
mukaan lukien mahdolliset sisäisen val-
vonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka 
tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet
Muu informaatio 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat 
muusta informaatiosta. Muu informaatio 
käsittää toimintakertomuksen. Tilinpää-
töstä koskeva lausuntomme ei kata muuta 
informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu infor-
maatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen 
yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, 

onko muu informaatio olennaisesti risti-
riidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta 
suoritettaessa hankkimamme tietämyksen 
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan 
olennaisesti virheellistä. Velvollisuute-
namme on lisäksi arvioida, onko toimin-
takertomus laadittu noudattaen siihen 
sovellettavia säännöksiä.

Lausuntonamme esitämme, että toimin-
takertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat 
yhdenmukaisia ja että toimintakertomus 
on laadittu noudattaen siihen sovellettavia 
säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn 
perusteella johtopäätöksen, että toi-
mintakertomuksessa on olennainen vir-
heellisyys, meidän on raportoitava tästä 
seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen 
raportoitavaa.

Muut lakiin perustuvat lausunnot 
Velvollisuutenamme on antaa suoritta-
mamme tilintarkastuksen perusteella 
lausunto maakaasumarkkinalain 13:64 §:n 
edellyttämistä seikoista.

Eriytettyjen maakaasuliiketoimintojen 
tuloslaskelmat, taseet ja niiden lisätiedot 
on laadittu maakaasumarkkinalain ja sen 
nojalla annettujen säännösten ja määräys-
ten mukaisesti.

Muut lausunnot
Puollamme tilinpäätöksen vahvistamista. 
Hallituksen esitys taseen osoittaman 
vapaan oman käyttämisestä on osakeyh-
tiölain mukainen. Puollamme vastuuva-
pauden myöntämistä hallituksen jäsenille 
ja toimitusjohtajalle tarkastamaltamme 
tilikaudelta.

Helsingissä, sähköisen allekirjoituksen 
päivänä, 2025

Oy Tuokko Ltd
Tilintarkastusyhteisö

(Allekirjoitettu sähköisesti)

Timo Tuokko
KHT
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ALLEKIRJOITUS

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
allekirjoitus

Espoossa, maaliskuun 17. päivänä 2025

KAI-PETTERI PURHONEN  
hallituksen puheenjohtaja

LAURI KAJANOJA  
hallituksen jäsen

ASTA SIHVONEN-PUNKKA  
hallituksen jäsen

JERO AHOLA  
hallituksen jäsen

SAIJA KIVINEN  
hallituksen jäsen

OLLI SIPILÄ  
toimitusjohtaja
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Tilinpäätösmerkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.  

Helsingissä, maaliskuun 17. päivänä 2025

Oy Tuokko Ltd 
Tilintarkastusyhteisö

TIMO TUOKKO  
KHT
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MUISTIINPANOT



KOUVOLAN TOIMIPISTE 

Kiehuvantie 189 
45100 Kouvola 

ESPOON TOIMIPISTE 

Keilaranta 13-19 B 
02150 Espoo 

IMATRAN TOIMIPISTE 

Räikköläntie 170 
55100 Imatra 

INKOON TOIMIPISTE 

Öljysatamantie 151 
10210 Inkoo

www.gasgr id . f i

https://www.gasgrid.fi
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